
Zpráva trenéra  
 
MT Polsko – Olešnica – 10.10.2015  kategorie dorostu (ročníky 1999 – 2002) 
 
Účast na této akci zajistil tým RDD a další z řad trenérů SCM, SG a klubů. 
 
Konkurence : Reprezentace CZE, AZE, AUT, GER, LTU, SWE a kluby POL, UKR, NED, 
SLO 
 
Výsledky závodníků ČR z širšího okruhu RDD : 
 
52 kg 5. Třináctá Anna 3/2 
 7. Zachová Renata 2/2 
 -   Janiczková Zuzana  0/1 
 
57 kg 5. Zemanová Věra      3/2 
(23z.) 7. Eliášová Zuzana 1/2 
 -   Škrobánková Alžběta 1/1 
 
63 kg 3. Zlámalová Petra 4/1 
 
70 kg -   Poláková Kateřina 0/1 
(25z.) -   Martínková Adéla  0/1 
 
46 kg 3. Mertl Daniel 2/2 
(7 z.) 
50 kg 2. Svoboda Jan 4/1 
(25z.) -   Rýpar Radek 0/1 
 
55 kg 1. Šatánek David 6/0 
(43z.) 7. Kmeť Jan  3/2 
 -   Musil Radomír 0/1 
 
60 kg 9. Zach Petr  1/2 
 
66 kg 5. Svoboda Ondřej 4/2 
(51z.) 5. Bydžovský Adam 3/2 
 9. Svoboda Martin 3/1 (zraněn) 
 -   Konig Adam 0/1 
 -   Sobota Matyáš 0/1 
 
73 kg 5. Švec Pavel  3/2 
(32z.) -   Meško Mikuláš 1/1 
 
81 kg 1. Holčapek Jiří 4/0 
(18z.) 2. Nesvadba Marek 3/1 
 
 
 
 



Stručné hodnocení : 
V některých vahách se sešla velmi dobrá konkurence. Startovala zde celá řada účastníků 
MED, EYOF a MSD. Výborné byly zejména závodnice z Polska a u chlapců borci 
z Ázerbájdžánu. Z našich je třeba pochválit zejména Davida Šatánka, který podal téměř 
bezchybný výkon. Vynikal zejména v boji na zemi a dobrou kumikatou. Dále Honzu 
Svobodu, který dokázal otočit dva nepříznivě se vyvíjející zápasy se silnými soupeři (AZE a 
AUT). Také Věru Zemanovou, která dle mého mínění obě prohraná utkání měla vyhrát. 
Rozhodčí z Polska se opravdu „snažili“, aby jejich polské závodnice vyhrály za každou cenu a 
to i ve 12 minutě prodloužení… V některých vahách byla konkurence slabší. (46,81 kg) 
Turnaj to byl pěkný a doporučuji účast i v příštích letech. 
 
Náklady na akci uhradí jednotlivá SCM popř.kluby zúčastněných. 
 
 
 
Zpracoval : Václav Červín      Litoměřice  12.10.2015 


